[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

от  28  апреля   2021 года                                   № 93
Об утверждении Положения о жилищном фонде коммерческого использования муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением от 15.09.2017 № 105, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о жилищном фонде коммерческого использования муниципального образования  Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу после его официального опубликования.
    Глава муниципального образования

       Л. Ф. Иванова
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/
[image: image1]